
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/370/2023 
RADY GMINY RADZIEMICE 

z dnia 29 września 2023 roku 

w sprawie wyznaczenia inkasentów do poboru opłat za dostarczoną wodę i odprowadzone ścieki. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2023 r. poz. 537 z późn. zm.) Rada Gminy 
w Radziemicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłat za dostarczoną wodę i odprowadzone ścieki w drodze inkasa. 

§ 2. 1. Inkasentami na terenie poszczególnych miejscowości ustala się osoby wymienione 

w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W przypadku wystąpienia różnego rodzaju nieprzewidzianych zdarzeń losowych zastępstwo 

za inkasenta będzie pełnił wyznaczony drugi dodatkowy inkasent wymieniony 

w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Pobór opłaty w drodze inkasa nie wyklucza regulowania opłaty bezpośrednio w Urzędzie Gminy 

w Radziemicach lub na właściwy rachunek bankowy Gminy Radziemice. 

4. Rozliczenia zebranych wpłat dokonuje się najpóźniej następnego dnia po ich przyjęciu w Urzędzie 
Gminy w Radziemicach na podstawie zestawienia wystawionych faktur. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziemice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Radziemice 

 
 

Przeniosło Waldemar 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 października 2023 r.

Poz. 6654



Załącznik do uchwały Nr LVIII/370/2023 
Rady Gminy Radziemice 
z dnia 29 września 2023 r. 

Wykaz inkasentów/inkasentów dodatkowych uprawnionych do poboru opłat 

Lp. Imię i nazwisko inkasenta Miejsce poboru (nazwa miejscowości) 
1. Dariusz Rzepisko Teren Gminy Radziemice, Janikowice, Dziewięcioły, Janowiczki, 
2. Magdalena Czekaj Teren Gminy Radziemice, Janikowice, Dziewięcioły, Janowiczki, 
3. Andrzej Pytel Teren Gminy Radziemice, Janikowice, Dziewięcioły, Janowiczki, 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6654


	UCHWAŁA NR LVIII/370/2023 RADY GMINY RADZIEMICE z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz inkasentów/inkasentów dodatkowych uprawnionych do poboru opłat


		2023-10-11T13:31:46+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




